[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2016

№ 243
ст. Раздольная

О введении режима повышенной готовности органов
управления, сил и средств Раздольненского сельского
поселения Кореновского района

На основании статьи 4.1. Федерального закона от 21 декабря 1994 года          № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления администрации муниципального образования Кореновский от 27 декабря 2016 года № 1438 «О введении режима повышенной готовности органов управления, сил и средств муниципального звена ТП РСЧС на территории муниципального образования Кореновский район», в целях повышения готовности органов управления, сил и средств территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Раздольненского сельского поселения к реагированию на возможные чрезвычайные ситуации администрация Раздольненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести для органов управления, сил и средств Раздольненского сельского поселения режим «Повышенной готовности» с 08-00 часов 28 декабря 2016 года по 15 января 2017 года.

2. Быть готовыми к оповещению населения об обстановке, связанной с неблагоприятными природными явлениями .
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 28 декабря 2016 года № 243

«О введении режима повышенной готовности органов управления, сил и средств Раздольненского сельского поселения Кореновского района »
Проект подготовлен и внесен:

инспектор по учету и

бронированию военнообязанных

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

З.В. Еригина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского
сельского поселения

Кореновского район

С.А. Абдуллоева